שפאן חזון פיוטי זה שייך כולו לרשות-היחיד של המשורר. בכל שיריו, שכונסו בכרך א' של מבחר כתביו, אין אף אחד משירי התחייה או מהשירה הלאומית שאפיינה כל כך את השירה העברית מאז שלהי המאה הי"ט: לא משירי הזעם והתקומה של ח. נ. ביאליק; אף רמז לשירה „השובבת“ של ש.

שלמה שפאן, (1) שירים וסיפורים; (2) מסות ומחקרים. הוצ' ספרים קרני, תשכ"ד, 1964. מבוא: דוב סדן, רשימה ביבליוגרפית: גדליהו אלקושי.

טשרניחובסקי; גם לא „ההסתערות“ של ז. שניאור ולא זו „הבניחותא“ של י. כהן או „האידילית“ של ד. שמעוני.